W zwigzku ze zblizajgcymi sie Swietami Wielkanocnymi Karczma

Lubiczéwka Koleczkowo serdecznie zaprasza do zamawiania

cateringu/garmazu.

W Ofercie swigtecznej miedzy innymi :

Zupy:

Zurek z biata kietbaska
Zupa krem z borowikow
Satatki:

Jarzynowa z krakowska suchag

Meksykanska z ananasem, fasolg i kurczakiem

Gyros z grillowanym kurczakiem i kukurydza

Dania miesna:

Roladki drobiowe z suszonymi pomidorami i

serem feta w czarnym sezamie

Poledwica wieprzowa w sosie borowikowym

Kaczka Pieczona z jabtkami i morelami
Uda z kaczki pieczone ze sliwkami

Zrazy staropolskie z boczkiem, ogdrkiem i
biata cebulg w sosie wtasnym

tosos grillowany z palonymi warzywami
Karkowka pieczona w sosie kurkowym
Cordon blue z serem i szynka/pieczarkami
Devolaile z mastem lub serem z6ttym
Zakaski:

Wielkanocny pasztet z zurawing
Pé6tmisek mies pieczonych i wedzonych
Schab w galarecie z morelg lub $liwka
Pétmisek ryb wedzonych (pstrag i tosos)
Rolada szpinakowa z wedzonym tososiem
Pstrag w galarecie

tosos$ w galarecie

Jajka w sosie tatarskim

Ciasta wielkanocne

Cena
24 zt

35 zt

30 zt
35 zt

35 zt

11 zt/1szt.

15 zt/1szt

60 zt/1kg

16 zt/1szt.

14 zt/1 szt.

16 zt/1 szt.

45 zt/1kg

11 zt/1 szt.

11 z#/1 szt.

45 zt
10zt
10zt
15zt
8zt

9 zt

12 zt

8zt

okoto 80 zt

llosé
0,91

091

1kg
1kg
1kg

1 szt. okoto 150 g

1 szt. okoto 150 g
1 szt. okoto 1,5 kg
1 szt. okoto 130 g

1 szt. okoto 150 g

1 szt. okoto 150 g
wedtug zamowienia
1 szt. okoto 180 g

1 szt. okoto 180 g

1kg

100 g
100 g
100 g
100 g
100gr
100g

4 polowki

1 blaszka(20 kawatkéw)



OFERUJEMY ROWNIEZ WYROBY Z WLSNEJ WEDZARNI
~./

Cennik 1 kg wyrobu:

tosos$ wedzony 80 zt/kg
Schab surowo wedzony 35 zt/kg
Karkéwka surowo wedzona 40 zi/kg

Schab pieczony, wedzony 35 zt/kg
Schab ze sSliwka pieczony, wedzony 40 zt/kg
Karkowka pieczony, wedzona 40 zi/kg
Szynka pieczony, wedzona 40 zi/kg
topatka pieczony, wedzona 40 zt/kg

Boczek pieczony, wedzony 35 zit/kg
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